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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61620037I

2. Data e Regjistrimit 20/04/2026
3. Emri i Subjektit Rreze Pro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Blv. “Gjergji Fishta”, pallati Pepa Group, ap. 
1/20 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 4.1 Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë konsiston në 
ushtrimin e aktiviteteve të përcaktuara si më poshtë:  - 
Realizimin e projekteve ndërtimore industriale, rezidenciale, 
turistike, infrastrukturore, civile dhe të tjera, duke përfshirë 
realizimin e investimeve dhe/ose punimeve ndërtimore, 
punime të brendshme dhe të jashtme, si dhe zbatimin e tyre 
sipas projekteve të ndryshme teknike.  - Veprimtari në 
fushën e menaxhimit të pasurive të paluajtshme, përfshirë 
administrimin e bashkëpronësisë, dhënien dhe marrjen me 
qira, si dhe ndërmjetësimin për qira dhe/ose shitje të njësive 
të veçanta, grupeve të njësive, objekteve dhe komplekseve të 
destinuara për funksione rezidenciale, turistike, komerciale 
apo të tjera.  - Investime në fushën e ndërtimit, projektimit 
dhe pasurive të paluajtshme në të gjitha format e lejuara nga 
ligji, drejtpërdrejt dhe/ose në partneritet, duke përfshirë 
investime të realizuara përmes financimit nga palë të treta, 
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institucione financiare, fonde investimesh apo forma të tjera 
financimi.  - Shërbime konsulence në fushën financiare, në 
fushën e ndërtimit dhe projektimit, konsulencë ligjore në 
përputhje me legjislacionin në fuqi, si dhe konsulencë në 
fusha të tjera që lidhen me veprimtarinë tregtare dhe 
investuese të saj.
Bledi Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 14/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledi Balla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: balla.bledi@gmail.com  
Telefon: 0684011103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595631-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6438D2CC-1F66-4433-9C0D-0C821E81B299
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